

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างผนังป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๕,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการเรียงหินในร่องแกเบียนและในร่องแมทเทรส ความสูงประมาณ ๑.๕๐-๒.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๕๐.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๖ มีนาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๓๘๓,๐๗๘.๙๔ (สามแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดสิบบาทเก้าสิบบาทสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบุรินทร์ ไชยลังกา	กรรมการ
๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างผนังป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ ภายในชุมชนบ้านช้าง

โดยทำการเรียงหินในร่องแก่งและในร่องแมตเตรส ความสูงประมาณ 1.50-2.00 เมตร ความยาวประมาณ 150.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณการเมื่อ กุมภาพันธ์ 2568

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	งานชุดเปิดหน้าดิน	270.00	ลบ.ม.	43.75	11,812.50	1.3375	58.52	15,799.22	
3	งานป้องกันกัดเซาะ								
3.1	งาน ROCKFILL TOE	0.00	ลบ.ม.	450.24	0.00	1.3375	602.20	0.00	
3.2	งานแผ่นใยสังเคราะห์ Geotextile	508.20	ตร.ม.	58.50	29,729.70	1.3375	78.24	39,763.47	
3.3	งานหินทิ้งหนา..0.30...ม.	4.68	ลบ.ม.	470.28	2,200.91	1.3375	629.00	2,943.72	
4	งาน GABION , งาน MATTRESS								
4.1	งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด.1.00 x 2.00 x 0.30 ม.	108.00	ลบ.ม.	1,326.73	143,286.30	1.3375	1,774.49	191,645.43	
4.2	งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด.....ม. ขนาด.1.00 x 2.00 x 0.50 ม.	90.00	ลบ.ม.	1,104.28	99,384.75	1.3375	1,476.97	132,927.10	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					286,414.16				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	383,078.94	

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... สามแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบสี่สตางค์))

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 222 / 2568

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ